

Flemming Albertsen A/S
Olesvej 23, 2950 Vedbæk

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 70 51 68 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Julie Elm Vig Albertsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Albertsen A/S Olesvej 23 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 70 51 68 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Julie Elm Vig Albertsen Karen Vig Albertsen Karsten Vig Jensen
Direktion	Julie Elm Vig Albertsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-23.577	-15.141
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.250	-19.250
Driftsresultat	-42.827	-34.391
Andre finansielle indtægter	126.361	100.945
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.624	-37
Resultat før skat	70.910	66.517
3 Skat af årets resultat	-14.476	0
Årets resultat	56.434	66.517
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	11.217
Disponeret fra overført resultat	-66	0
Disponeret i alt	56.434	66.517

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.350	38.600
Materielle anlægsaktiver i alt	19.350	38.600
Anlægsaktiver i alt	19.350	38.600
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.340	2.400
Tilgodehavender i alt	11.340	2.400
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.096.078	1.056.154
Værdipapirer i alt	1.096.078	1.056.154
Likvide beholdninger	25.257	54.334
Omsætningsaktiver i alt	1.132.675	1.112.888
Aktiver i alt	1.152.025	1.151.488
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	580.732	580.798
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	1.137.232	1.136.098
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	2.793	3.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.793	15.390
Gældsforpligtelser i alt	14.793	15.390
Passiver i alt	1.152.025	1.151.488

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	569.581	54.000	1.123.581
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.217</u>	<u>55.300</u>	<u>66.517</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	580.798	55.300	1.136.098
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-66</u>	<u>56.500</u>	<u>56.434</u>
	<u>500.000</u>	<u>580.732</u>	<u>56.500</u>	<u>1.137.232</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2020	1.096.078
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>40.302</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.624</u>	<u>37</u>
	<u>12.624</u>	<u>37</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>14.476</u>	<u>0</u>
	<u>14.476</u>	<u>0</u>